
 
 

 

 

 

Gliwice 18.12.2023r. 

nr sprawy: 46/P/23 

 

INFORMACJA z otwarcia ofert  

dot. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym. 

  

Wykonywanie usług poligraficznych dla Sieć Badawcza Łukasiewicz – Górnośląski Instytut 

Technologiczny 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niezwłocznie po 

otwarciu ofert, zamieszcza informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.). 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert do dnia 18.12.2023 r. do 

godz. 10:00 wpłynęły dwie oferty: 

 

 

nr 

oferty 
Wykonawca Pakiet 

Cena oferty 

(brutto) 
REGON 

Wielkość 

przedsiębiorcy 

1 

Agencja Reklamowa TOP Agnieszka 

Łuczak 

ul. Chocimska 4 

87-800 Włocławek 

1 296 789,70 zł 970221283 mikro 

1 

Agencja Reklamowa TOP Agnieszka 

Łuczak 

ul. Chocimska 4 

87-800 Włocławek 

2 29 520,00 zł 970221283 mikro 

1 

Agencja Reklamowa TOP Agnieszka 

Łuczak 

ul. Chocimska 4 

87-800 Włocławek 

3 39 910,50 zł 970221283 mikro 

2 

Usługi Komputerowe i Poligraficzne Jan 

Gębka, Dariusz Gębka 

ul. Młyńska 4 

44-100 Gliwice 

3 21 325,50 zł 270593315 mikro 

 


		2023-12-18T11:52:59+0100




